

Årsredovisning

för

Levator Konsult AB

Org.nr. 556995-0974

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Åkesson, Verkställande direktör

2024-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för Levator Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014 och har sitt säte på Gotland. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhets- och ledarutveckling, projekt-, krav- och förändringsledning. Verksamheten riktar sig mot enskilda personer, team och organisationer.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	15	33	62	345
Resultat efter finansiella poster	-65	-60	-16	-127
Soliditet (%)	85	83	82	85

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat pga färre uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	164 228	28 925	243 153
Balanseras i ny räkning	0	28 925	-28 925	0
Årets resultat	0	0	261	261
Belopp vid årets utgång	50 000	193 153	261	243 414

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	193 153
Årets resultat	261
Summa	193 414

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	193 414
Summa	193 414

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 864	33 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 864	33 080
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 080	-2 789
Övriga externa kostnader		-78 878	-80 269
Personalkostnader	2	-11 988	-4 995
Summa rörelsekostnader		-92 946	-88 054
Rörelseresultat		-78 081	-54 973
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 150	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 324	382
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		3 888	-5 010
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-21
Summa finansiella poster		13 342	-4 648
Resultat efter finansiella poster		-64 739	-59 622
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	100 600
Summa bokslutsdispositioner		65 000	100 600
Resultat före skatt		261	40 978
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 053
Årets resultat		261	28 925

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	4	46 899	43 011
Summa finansiella anläggningstillgångar		146 899	143 011
Summa anläggningstillgångar		146 899	143 011
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 375
Övriga fordringar		81 907	67 390
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 900	0
Summa kortfristiga fordringar		91 807	79 765
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 233	251 715
Summa kassa och bank		164 233	251 715
Summa omsättningstillgångar		256 040	331 480
SUMMA TILLGÅNGAR		402 939	474 491

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		193 153	164 228
Årets resultat		261	28 925
Summa fritt eget kapital		193 414	193 153
Summa eget kapital		243 414	243 153
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		124 400	189 400
Summa obeskattade reserver		124 400	189 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 483	6 219
Skatteskulder		0	667
Övriga skulder		7 642	10 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		35 126	41 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		402 939	474 491

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Intäktsredovisningen sker enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	48 021	48 021
Utgående anskaffningsvärden	48 021	48 021
Ingående nedskrivningar	-5 010	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	3 888	0
Årets nedskrivningar	0	-5 010
Utgående nedskrivningar	-1 122	-5 010
Redovisat värde	46 899	43 011

Marknadsvärde: 46 899 kr (43 011 kr).

Underskrifter av årsredovisning

Lars Åkesson

Lars Åkesson

2024-10-30

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Erik Emilsson

Erik Emilsson

Auktoriserad revisor


